
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1  ホーム嵯峨

‥‥8月23日行事食＆夏祭り‥‥

ゆかりの郷

ゆかりの郷 通信
2023.9.1発行

ｖｏｌ.60
新涼の秋が気持ち良い季節になりました。コロナウィルス感染症は落ち着くことなく、油断できません。続けて、感染症

対策を実施しております。ご面会の際は、検温、手指消毒、ご連絡先記入、体調確認をさせて頂きます。ご理解ご協力を

賜りますようお願い申し上げます。８月末現在、2６名の方が入居されています。

今月の行事食は、夏祭りと同時開催致しました。

お祭り気分を味わっていただこうと、たこ焼き、

から揚げ、焼きそば、冷やしパインと、屋台風の

お食事をご用意いたしました。

夏祭りでは、射的、輪投げ、お菓子釣りを楽しん

でいただきました。輪投げ、お菓子釣りは、職員

さんの手作りです。最後は、皆さんとお祭りの歌

で締めくくりました。


